

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala la sediul de pe str. Ia. H incu,3, rmun. Chis nau

Deviz local Nr. 21

Intocmit in preturi curente 2021-09-07

Valoarea de deviz 323 266,42 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie						
Devizul: Lucrari de reparatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Balustrada scarile et. 1-2				
1.1.1	CH06A	Mina curenta metalica(Inox)	m	19,00	1 342,78	25 512,73
					36,00	684,00
	Cap 1	TOTAL Balustrada scarile et. 1-2				25 512,73
		Inclusiv salariul				684,00
	Cap 2	Tamplarie				
1.1.2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,46	3 901,08	9 596,64
					32,40	79,70
	Cap 2	TOTAL Tamplarie				9 596,64
		Inclusiv salariul				79,70
	Cap 3	USI birou rile 3 ;4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ;10 ;11 ;12 ;13 ;18 ;21 ;22 ;23 ;24 ;25 ;WC et.2				
1.1.3	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m.	m2	33,21	1 724,42	57 267,82
					72,00	2 391,12
	Cap 3	TOTAL USI birou rile 3 ;4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ;10 ;11 ;12 ;13 ;18 ;21 ;22 ;23 ;24 ;25 ;WC et.2				57 267,82
		Inclusiv salariul				2 391,12
	Cap 4	Corob din gips carton scara subsol, bir.3;4;5;6;7;8;17;21				
1.1.4	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor. Corob	m2	23,96	212,80	5 098,69
					102,00	2 443,92
1.1.5		Corniere de protectie colt pentru finisari	m	59,90	7,00	419,30
					0,00	0,00
1.1.6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. Corob	m2	23,96	125,54	3 007,84
					25,60	613,38
1.1.7	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	23,96	27,36	655,44
					8,00	191,68
1.1.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	23,96	27,30	654,07
					22,00	527,12
1.1.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	23,96	4,30	103,03
					1,20	28,75
1.1.10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	23,96	39,04	935,35
					22,00	527,12
	Cap 4	TOTAL Corob din gips carton scara subsol, bir.3;4;5;6;7;8;17;21				10 873,72
		Inclusiv salariul				4 331,97
	Cap 5	Timplarii(otcos)				
1.1.11	CD72A	Pereti despartitori plani din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasă metalică simplă cu placaj de PGC într-un strat din ambele părți fără izolație, cu înălțimea pînă la 4 m. (micsorarea usilor)	m2	12,60	235,65	2 969,13
					97,61	1 229,91
1.1.12	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi).	m2	33,21	16,80	557,93
					16,80	557,93

1.1.13		Corniere de protectie colt pentru finisari - otcos	m	59,90	7,00	419,30
					0,00	0,00
1.1.14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi	m	90,00	30,12	2 710,54
					26,40	2 376,00
1.1.15	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	67,50	119,23	8 047,88
					59,44	4 012,20
1.1.16	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	67,50	27,36	1 846,51
					8,00	540,00
1.1.17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	67,50	27,30	1 842,65
					22,00	1 485,00
1.1.18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	67,50	4,30	290,25
					1,20	81,00
1.1.19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	67,50	39,04	2 635,07
					22,00	1 485,00
1.1.20	CK26C	Pervazuri montate la ferestre 60	m	1,80	359,65	647,37
					3,60	6,48
	Cap 5	TOTAL Timplarii(otcos)				21 966,62
		Inclusiv salariul				11 773,52
1.1.21	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	329,30	212,80	70 075,04
					102,00	33 588,60
1.1.22	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	329,30	27,36	9 008,23
					8,00	2 634,40
1.1.23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	329,30	4,30	1 415,99
					1,20	395,16

Total manopera (ore)	1 396,96
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		205 716,79
Asigurari sociale	24,00%	13 410,83
Total		219 127,63
Cheltuieli de transport	7,00%	10 362,38
Total		229 490,01
Cheltuieli de regie	5,00%	11 474,50
Total		240 964,51
Beneficiu de deviz	5,00%	12 048,23

Total Deviz fara TVA	253 012,74
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Retele electrice si iluminat interior et. 2
Devizul: Lucrari de constructii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	45,00	23,20	1 044,00
					23,20	1 044,00
2.1.2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp.	m	48,60	6,00	291,60
					6,00	291,60

Total manopera (ore)	33,39
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		1 335,60
Asigurari sociale	24,00%	320,54
Total		1 656,14
Cheltuieli de transport	7,00%	0,00
Total		1 656,14

Cheltuieli de regie	14,50%	240,14
Total		1 896,28
Beneficiu de deviz	6,00%	113,78

Total Deviz fara TVA		2 010,06
-----------------------------	--	-----------------

Obiectul: Retele electrice si iluminat interior et. 2

Devizul: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.2.1	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 20 mm.	m	100,00	32,94	3 293,80
					26,80	2 680,00
2.2.2	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg.	100 m	0,50	1 238,60	619,30
					496,00	248,00
2.2.3		Cablu VVGng Ls-0.66 3*2.5	m	50,00	15,00	750,00
					0,00	0,00
2.2.4	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	20,00	73,65	1 473,00
					10,80	216,00
2.2.5	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	40,00	56,12	2 244,60
					12,40	496,00
2.2.6	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice.	m	40,00	18,15	726,00
					12,00	480,00

Total manopera (ore)	103,00
-----------------------------	---------------

Total greutate materiale (tone)	0,00
--	-------------

Total		9 106,70
Asigurari sociale	24,00%	988,80
Total		10 095,50
Cheltuieli de transport	7,00%	326,02
Total		10 421,52
Cheltuieli de regie	76,00%	3 131,20
Total		13 552,72
Beneficiu de deviz	6,00%	813,16

Total Deviz fara TVA	14 365,89
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	269 388,68
TVA (20%)	53 877,74
TOTAL GENERAL	323 266,42
Inclusiv salariul	61 334,07

Cursul de referință: 20.9564 Lei/Euro, din data de 2021-08-10

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)